



Szpital Powiatowy w Sochaczewie

Nr sprawy: LG-ZZ/ZP.261.07.D.2017

Sochaczew, dnia 01.03.2017r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ z dnia 22.02.2017 r. nr sprawy: LG-ZZ/ZP.261.07.D.2017, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę aparatu USG dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Czy Zamawiający zaakceptuje Ogólne Warunki Leasingu (OWLe) obowiązujące u Wykonawcy, które będą uzupełniały istotne postanowienia przyszłej umowy w zakresie nieuregulowanym w istotnych postanowieniach przyszłej umowy Zamawiającego? OWLe regulują szereg kwestii nie ujętych w załączniku nr 7 do SIWZ, np. sposób ustalenia i zmiany ceny, terminów dostaw, terminów płatności, sposób rozliczenia Umowy Leasingu na skutek jej wcześniejszego wygaśnięcia (np. szkoda całkowita) lub wypowiedzenia (np. brak płatności), problemy z dochodzeniem odszkodowania i sposobu jego wyliczenia. Powyższe pytanie wynika z faktu, iż w SIWZ jest mowa o: „Zamawiający akceptuje zawarcie umowy na wzorcu przedstawionym przez Wykonawcę (Leasingodawcę) po zatwierdzeniu go przez Zamawiającego (Leasingobiorcę) z uwzględnieniem stawianych przez Zamawiającego w rozdziale XVI SIWZ - Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego,„ czyli zapisów w pkt. XVI.8 „Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień umowy w stosunku do treści umowy przedłożonej przez Wykonawcę, o ile zmiany te będą korzystne dla Zamawiającego, a nie będą naruszały uregulowań zapisanych w art. 7091 – 70918 Kodeksu Cywilnego oraz zmieniały zakresu złożonej oferty.” Powyższy zapis można rozumieć, że Zamawiający może nie zaakceptować OWL Wykonawcy np. w zakresie: 1) zasad używania PL, 2) zasad zaliczania wpłat, 3) przesłanek wypowiedzenia, 4) zasad likwidacji szkód częściowych, 5) zasad rozliczenia w przypadku wypowiedzenia/szkody całkowitej, 6) zasad zwrotu przedmiotu leasingu po zakończeniu/wypowiedzeniu umowy uznając je za niekorzystne?

Odpowiedź: Zamawiający podejmie decyzję w tym zakresie po zapoznaniu się z treścią OWL i zbadaniu jego zgodności z przepisami prawa powszechnie obowiązującego dotyczącego funkcjonowania podmiotów leczniczych i gospodarowania środkami finansowymi.

Pytanie 2: W istotnych postanowieniach brak jest warunków zmiany wysokości rat w przypadku zmiany przepisów (zgodnie z art. 142 ust. 5 pzp, który nakłada obowiązek zawarcia w umowie zapisów określających zasady zmiany wynagrodzenia) .Czy Zamawiający zgadza się na wprowadzenie zapisu: „Zamawiający dopuszcza zmianę wynagrodzenia określonego w umowie leasingu z powodu ustawowej zmiany stawki podatku VAT”.

Odpowiedź: O ile wysokość raty będzie zależna od zmiany stawki VAT wynikającą ze zmianą przepisów prawa powszechnie obowiązującego, wówczas Zamawiający uwzględni powyższe zmiany do w treści umowy.

Pytanie 3: Czy Zamawiający może wyjaśnić, co rozumienie przez „Zmiany oznaczenia podmiotów umowy” (XVI.7.1)

Odpowiedź: Poprzez "Zmianę oznaczenia podmiotu umowy" należy rozumieć przez zmiany administracyjne tudzież zmiany wynikające z sukcesji praw i obowiązków wynikających z mocy prawa.

Z poważaniem

DYREKTOR

Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie

96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233

www.szpitalsochaczew.pl

Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl

